Руководителю сервисной службы
ОАО «Тетис Про»

Сулейманову В.П.
от
Заявка на монтаж оборудования.

Просим Вас осуществить монтаж оборудования

                                                                                            организация заказчик
находящегося по адресу:

Контактное лицо:

Контактный телефон/факс:

В приложении указано наименование и кол-во оборудования, которое необходимо смонтировать.

Дата

Подпись, расшифровка подписи.

Приложение.

Перечень оборудования подлежащего монтажу.

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Ед. измерения
	Количество

	1

	2

	3

	4

	5